
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ «ШКОЛА № 59 ИМЕНИ Г.К. ЖУКОВА» 

(МБУ «ШКОЛА № 59») 

 
 

ПРИКАЗ 
 

от 01.09.2023г. № 304 

 

 

Об утверждении режима работы 8-9 сентября 2023года 

На основании   письма   Департамента   образования   администрации   г.о.   Тольятти 

№4600/3.2 от 29.08.2023г. «О проведении мероприятий 08.09.2023-09.09.2023», с целью 

организации для школьников 1-11 классов бесплатных мероприятий туристско- 

краеведческой направленности по г.о. Тольятти и Самарской области 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующий режим работы 8 сентября 2023г.: 

 

Дата, 
время 

Парал-
лель 

Мероприятие Место проведения Ответственный 

08.09. 2023 
9.00 

1 «Прогулка по родному 
кварталу» 

Территория 11 

квартала г.о. 

Тольятти 

Пузач Е.Ю 
Левченко Ю.А. 
Турчина А.В. 

08.09.2023 
10.00 

2-4 Квест «Краеведческий 
экспресс» 

Прилегающая 

территория МБУ 

«Школа №59» 

Салахова Ф.Ф. 
Кузнецова  М.П. 
Сагадиева А.А. 

08.09.2023 
11.00 

5-8 Квест «Краеведческий 
экспресс» 

Прилегающая 

территория МБУ 

«Школа №59» 

Пономарева  А.И. 
Каюмова Ю.В. 
Сагадиева А.А. 

08.09.2023 
10.30 

9 Футбольный турнир 

«Побед родному 

городу» 

Футбольное поле 
МБУ «Школа №59» 

Никитин А.И. 

09.09.2023 
10.00 

10 
11 

Урок краеведения в 
школьном музее 

Школьный музей 
МБУ «Школа №59» 

Каюмова Ю.В. 
Кузнецова М.П. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Сагадиеву А.А., 

ответственную за воспитательную работу в школу. 
 

  

              Директор МБУ «Школа №59»                                                     Е.Н. Рожко                                                                   


